

LUCIA CATAACCHIO

Qualifica Operatore socio sanitario

INFO PERSONALI

INDIRIZZO

Bari
Italia

TELEFONO

3381213622

E-MAIL

lucianacataacchio@hotmail.it

COMPETENZE

Assistenza diretta e di supporto alla gestione dell'ambiente di vita; intervento igienico sanitario; e di carattere sociale; supporto gestionale, organizzativo e formativo

INTERESSI

Amo l'aria aperta e andare in bicicletta, il mare e il nuoto

PROFILO PROFESSIONALE

Operatrice socio sanitaria con ventennale esperienza nell'assistenza di persone con fragilità mentali.

Ogni esperienza lavorativa mi ha consentito di acquisire capacità di problem-solving, insegnato a lavorare in equipè multidisciplinari e ad adattarmi ad ogni evenienza presentatami.

ESPERIENZA LAVORATIVA

Operatore socio sanitario, Soc. cop. P.G. Frassati

Torino

Apr 2004 — Gen 2005

Operatore socio sanitario c/o casa famiglia con utenza disabili nimedia gravi

Operatore socio sanitario, ASS.I.S.TE.

Torino

Lug 2005 — Gen 2005

Operatore socio sanitario in reparti di pronto soccorso, sale operatorie, degenza

Operatore socio sanitario, Cop. Soc. Il pozzo

Volpiano (TO)

Dic 2005 — Dic 2009

Assistenza diretta e di supporto alla gestione dell'ambiente di vita; intervento igienico sanitario e di carattere sociale; supporto gestionale, organizzativo e formativo

Operatore socio sanitario, Cop. soc. Spazi Nuovi

Bari

Nov 2020 — Gen 2021

Operatore socio sanitario c/o comunità alloggio con utenza psichiatrica

Operatore socio sanitario, Fondazione Epass

Bari

Ago 2022 — Set 2022

Operatore socio sanitario in comunità alloggio con utenza psichiatrica

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Qualifica magistrale, Istituto M. Regina

Gravina di Puglia
(BA)

Set 1988 — Giu 1989

Qualifica operatore socio sanitario, En.A.I.P. Settimo Torinese
(TO)

Ott 2004 — Giu 2005

CORSI

Certificazione Eipass, Pugliaform

Apr 2022 — Apr 2022